
 

Na osnovu člana 45. Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni list RCG”, broj 
42/03, 28/04, 75/05 i 13/06) i člana 39. Statuta Opštine Budva (“Službeni list Opštine 
Budva“, broj 4/05), Skupština Opštine Budva je na sjednici održanoj dana 10. jula 
2009.godine, donijela   
 
 
 

ODLUKU  
o 

davanju ovlašćenja za potpisivanje Ugovora o fiduciji po osnovu  dobijanja 
garancije kod Komercijalne Banke AD Budva iz Budve radi obezbedjenja kredita 

kod Komercijalne Banke AD Beograd 
 
 

 
Član 1. 

 
Ovom Odlukom ovlašćuje se Predsjednik Opštine Budva da u ime Opštine Budva 

može  potpisati Ugovor o fiducijarnom prenosu prava svojine na kat.parcelama 1617 
(poslovna zgrada br.2 - površine 4146 m2) upisane u list nepokretnosti br. 2791 KO 
Budva i kat.parcela 1805 KO Reževići I (površine – 34.385 m2) upisane u list 
nepokretnosti 102 KO Reževići I, po osnovu dobijanja garancije kod komercijalne banke 
AD Budva radi obezbedjenja kredita kod Komercijalne banke AD Beograd. 
 
 

Član 2 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “ Službenom listu Opštine 
Budva”. 
 
 
 
 
 
Broj: 0101-324/1 
Budva, 10. jul 2009. godine       
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE, 

Krsto Ljubanović, s.r. 
 
 
 


